3

Администрация
Белозерского муниципального округа
 Курганской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от  «22» ноября 2023 года №921
               с. Белозерское

О внесении изменений в постановление Администрации Белозерского муниципального  округа от 15 ноября 2022 года № 341 «О муниципальной программе Белозерского муниципального округа «Развитие образования в Белозерском муниципальном округе» на 2023-2025 годы»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Администрации Белозерского муниципального округа Курганской области от 22 августа 2022 года № 120 «О муниципальных программах Белозерского муниципального округа» Администрация Белозерского муниципального округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Администрации Белозерского муниципального округа  от 15 ноября 2022 года № 341 «О муниципальной программе Белозерского муниципального округа «Развитие образования в Белозерском муниципальном округе» на 2023-2025 годы» следующие изменения:
изложить пункт 1.3 приложения к муниципальной программе Белозерского муниципального округа «Развитие образования в Белозерском муниципальном округе» на 2023-2025 годы» в следующей редакции:
«
	1.3.
	Модернизация школьных систем образования
	101 663,5
	101 663,5
	0,0
	0,0

	Федеральный и областной бюджет
в том числе:
- Федеральный бюджет
- Областной бюджет
	101 561,8
	101 561,8
	0,0
	0,0

	100 546,20
	100 546,2
	0,0
	0,0

	1 015,6
	1 015,6
	0,0
	0,0

	Бюджет округа
	101,7
	101,7
	0,0
	0,0

	Внебюджетные средства
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	В том числе на оснащение:
	11 828,1
	11 828,1
	0,0
	0,0

	федеральный и областной бюджет
в том числе:
- федеральный бюджет
- областной бюджет

	0,0
	0,0

	11 698,1
	11 698,1
	0,0
	0,0

	118,2
	118,2
	0,0
	0,0

	Бюджет округа
	11,8
	11,8
	0,0
	0,0

	Внебюджетные средства
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	1.3.1
	Капитальный ремонт здания МКОУ «Памятинская СОШ»
	16 999 ,9
	16 999,9
	0,0
	0,0

	Федеральный бюджет
	16 813, 1
	16 813,1
	0,0
	0,0

	Областной бюджет
	169, 8
	169, 8
	0,0
	0,0

	Бюджет округа
	17,0
	17,0
	0,0
	0,0

	Внебюджетные средства
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	В том числе на оснащение:
	1 497,3
	1 497,3
	0,0
	0,0

	Федеральный бюджет
	1 480,8
	1 480,8
	0,0
	0,0

	Областной бюджет
	15,0
	15,0
	0,0
	0,0

	Бюджет округа
	1,5
	1,5
	0,0
	0,0

	Внебюджетные средства
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	1.3.2
	Капитальный ремонт здания МКОУ «Стеклозаводская СОШ»
	10  761,8
	10  761,8
	0,0
	0,0

	Федеральный бюджет
	10 643,5
	10 643,5
	0,0
	0,0

	Областной бюджет
	107,5
	107,5
	0,0
	0,0

	Бюджет округа
	10,8
	10,8
	0,0
	0,0

	Внебюджетные средства
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	В том числе на оснащение:
	1 497,3
	1 497,3
	0,0
	0,0

	Федеральный бюджет
	1 480,8
	1 480,8
	0,0
	0,0

	Областной бюджет
	15,0
	15,0
	0,0
	0,0

	Бюджет округа
	1,5
	1,5
	0,0
	0,0

	Внебюджетные средства
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	1.3.3
	Капитальный ремонт здания МКОУ «Ягоднинская СОШ им. Петрякова»
	72 404,5
	72 404,5
	0,0
	0,0

	Федеральный бюджет
	71 608,8
	71 608,8
	0,0
	0,0

	Областной бюджет
	723,3
	723,3
	0,0
	0,0

	Бюджет округа
	72,4
	72,4
	0,0
	0,0

	Внебюджетные средства
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	В том числе на оснащение:
	7 336,3
	7 336,3
	0,0
	0,0

	Федеральный бюджет
	7 255,7
	7 255,7
	0,0
	0,0

	Областной бюджет
	73,3
	73,3
	0,0
	0,0

	Бюджет округа
	7,3
	7,3
	0,0
	0,0

	Внебюджетные средства
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	1.3.4
	Капитальный ремонт здания МКОУ «Светлодольская СОШ»
	1 497,3
	1 497,3
	0,0
	0,0

	Федеральный бюджет
	1 480,8
	1 480,8
	0,0
	0,0

	Областной бюджет
	15,0
	15,0
	0,0
	0,0

	Бюджет округа
	1,5
	1,5
	0,0
	0,0

	Внебюджетные средства
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	В том числе на оснащение:
	1 497,3
	1 497,3
	0,0
	0,0

	Федеральный бюджет
	1 480,8
	1 480,8
	0,0
	0,0

	Областной бюджет
	15,0
	15,0
	0,0
	0,0

	Бюджет округа
	1,5
	1,5
	0,0
	0,0

	Внебюджетные средства
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

												».
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации Белозерского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Белозерского муниципального округа, начальника управления социальной политики.

Глава
[bookmark: Раздел_I._Паспорт_муниципальной_программ]Белозерского муниципального округа	 Н.А. Богданова